
Krajská nemocnice T. Bati, a. s.                                                                                              F-07-2024-392 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín                                                                                         Verze č. 01 

Strana 1 z 5 

PŘIHLÁŠKA PROJEKTU IGA KNTB 

1. Název projektu: 

  

2. Řešitel: 

Příjmení, jméno, titul: 

E-mail: 

Tel.: 

Pracoviště: 

Vymezení hlavního úkolu na projektu: 

  

3. Jména členů řešitelského týmu KNTB, kontaktní e-mailové adresy, vymezení jejich 

hlavního úkolu na projektu: 

  

  

  

 

Přiklad: 

5. Ing. Názorná Libuše, e-mail: nazorna@bnzlin.cz, specifikace úkolu: vede etapu sběru dat, zpracuje data v 

oblasti „práce a jejího vlivu na zdraví“, publikuje je. 

4. Jména členů řešitelského týmu mimo KNTB, kontaktní e-mailové adresy, vymezení 

jejich hlavního úkolu na projektu: 

  

  

  

  

  

Pozn: Tito lidé jsou z jiné organizace – v KNTB nejsou v této oblasti odborníci, to je hlavním důvodem, 

proč je zařazujeme do týmu. 



Krajská nemocnice T. Bati, a. s.                                                                                              F-07-2024-392 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín                                                                                         Verze č. 01 

Strana 2 z 5 

5. Termíny a doba trvání projektu včetně časového plánu prací: (např.: celkem 7 měsíců od 

září 2024 do března 2025 - září až prosinec 2024 (4 měsíce) sběr dat, leden až březen 2025 (3 měsíce) 

vyhodnocení) 

  

  

6. Stručná anotace projektu, zejména se zaměřením na současný stav (proč je nutné 

projekt podat), cíle a metodika (max. 1 strana A4): 

  

Současný stav poznání 

Cíle projektu 

Metodika 

  

  

7. Předpokládané závazné výstupy z grantového projektu: (např. vědecké publikace, 

aplikované výsledky, Metodika 17+): 

  

  



Krajská nemocnice T. Bati, a. s.                                                                                              F-07-2024-392 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín                                                                                         Verze č. 01 

Strana 3 z 5 

8. Rozpočet projektu: 

  

a) Osobní náklady: 

b) Spotřební materiál: 

c) Hmotný a nehmotný majetek: 

d) Služby: 

e) Cestovní náklady: 

f) Publikační náklady nebo náklady na uplatnění aplikovaných výsledků výzkumu, zejm. patentová ochrana 

apod., 

g) Investice: 

 Celkem náklady projektu: 

9. Vyjádření vedoucího pracovníka kmenového pracoviště řešitele: 

  

¨  souhlasím 

¨  nesouhlasím 

  

Další komentář: 

  

  

jméno:                                                    podpis: 

  



Krajská nemocnice T. Bati, a. s.                                                                                              F-07-2024-392 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín                                                                                         Verze č. 01 

Strana 4 z 5 

10. Stanovisko a vyjádření Rady IGA KNTB: 

  

 Udělení grantu        ¨     doporučuji 

  

¨     nedoporučuji 

  Krátký slovní komentář: 

  

  

Předseda Rady IGA KNTB:                                                         Podpis: 

  

  

  

 

 

  



Krajská nemocnice T. Bati, a. s.                                                                                              F-07-2024-392 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín                                                                                         Verze č. 01 

Strana 5 z 5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

   

Prohlašuji, že jsem projektovou žádost vypracoval/a samostatně a jsem si vědom/a všech povinností, které pro 

mě z projektového návrhu plynou. Zároveň mi není známo, že by cíle tohoto projektu byly shodné s jiným 

projektem financovaným / ucházejícím se o financování KNTB, a. s., nebo jinou grantovou agenturou. 

  

Beru na vědomí, že dochází-li k tematické podobnosti nebo návaznosti na probíhající či navrhovaný projekt, je 

třeba tuto skutečnost uvést a vysvětlit ve formuláři. 

  

Seznámil/a jsem všechny členy řešitelského kolektivu s obsahem projektu. 

Studie je prováděna za dodržování etických standardů výzkumu ve zdravotnictví. 

  

  

   

  

  

V…………………………. dne……………. 

  

  

  

  

                                                                                  

....................................................... 

  jméno a podpis řešitele 

  

 


